minister vester, & reliqua. Similiter & ipsi cōprouinciales episcopi cū eius consilio, nisi quantū ad proprias pertinet parrochias, agant iuxta sanctorū cōstituta patrū, vt vno ore, vno animo cōcorditer sancta glorificetur trinitas in secula.

¶ **C**aucēt iudices ecclesiarū, ne absente eo cuius cā vētilat, sn̄iam proferāt, qa irrita erit, quippe & rationē pro actione reddēt in synodo, & vt pditoris calūnia, nec eos postea vox audiat, nemo em̄ debitorē amplius potest cognoscere, q̄ ille q̄ iniuriā, eiusq̄ sustinet nequitiam.

¶ **B**Si qs sup̄ qbuslibet criminibus clericū pulsandū crediderit, in puincia in q̄ ille cōstitit q̄ pulsatus, suas exerceat actiōes, nec æstimet eū accusator suus alibi, aut lōgius p̄trahēdū ad iudiciū, ille vero q̄ p̄xlatus fuerit, si iudices suspectos habuerit, liceat appellare. Primates accusatū discutientes ep̄m nō ante sn̄iam proferāt dānatiōis q̄ apostolica freti autoritate, aut reū se ipse cōfiteat, aut p̄ innocētes & canonicē examinatos regulariter testes cōuincat. Irritā eē iniustam ep̄orū dānatiōē, & idcirco à synodo retractādā, ita vt oppressis ab oībus in cūctis subueniat causis, detractores q̄ diuina autoritate eradicādī sunt, & fautores inimicorū ab episcopali submouemus accusatiōe. Similiter ne summorū quispiā minorū accusatiōibus impetat, aut dispareat, neq; in re dubia detur sn̄ia, nec vllū iudiciū, nisi ordinabiliter habitū ten eatur.

¶ **C**Plura de his ideo nō inferimus ne vacuare vilēūe p̄dictā facere synodū videremur, aut fastidiū legētibus, audiētibusq; proluxa faceret ep̄la. Si qs aut̄ de his ampliora atq; abundātiōra scire voluerit, in sacro n̄ræ sedis ecclesie scrinio, & ea q̄ p̄diximus inuenire poterit. Verū me dixisse testis est diuinitas, de receptiōe vero sedis & sacerdotij atq; honoris, q̄ dixistis Athanasium abscq; cōciliij decreto suscipere nō ita inuenimus sicut calūniati estis, sed q̄rundā ep̄orū consilio atq; decreto recepit suū qd̄ iniuste pdiderat sacerdotiū, ac resedit in sede. ¶ **D**Q̄ em̄ scriptis, nō eū posse à pauciore nūero ep̄orū restitui q̄ depositus fuerat, non ita est, nec hæc regula orthodoxorū sanctæ ecclesie est ep̄orū, sed Arrianorū sociorū, videlicet v̄forū hęc adinuētio ad pditiōē orthodoxorū ep̄orū cōtexta ē. Nā vt nobis à veracibus est testibus relatū, qm̄ Antiochia pro dānatiōe fidei de cōsubstantialitate, plata fuistis congregati odio p̄dicti Athanasii hęc regulā ptulistis, q̄ nullas habet vires, nec habere poterit, qm̄ nec ab orthodoxis ep̄is hoc cōciliū actū est, nec Romanę ecclesie legatio interfuit canonib; p̄cipiētibus sine eius autoritate cōcilia fieri debere, nec vllū ratū est, aut erit vnq; cōciliū qd̄ nō fultū fuerit eius autoritate.